по описа на Софийски апелативен съд по подадената от Държавата, представлявана от министъра на регионалното развитие и благоустройството, чрез областния управител на област Благоевград, приподписана от гл. юрисконсулт С. К., жалба срещу него.	

Указва на касатора в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 3 670. 46 лв. /три хиляди шестстотин и седемдесет лева и 46 ст./ и в същия срок да представи вносния документ. При изпълнение на това указание делото да се докладва за насрочване, в противен случай – за прекратяване.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.